株式
会社コスメック
出展のご案内

あらゆる段取替えを自動化
新しいソリューションをご提案いたします。

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、来る 2025 年 10 月 22 日（水）より 10 月 25 日（土） 開催の「メカトロテック ジャパン 2025」に出展いたします。

段取改善、生産性向上に寄与する油空圧クランプやワークサポート、バイス、位置決め製品をはじめとする工作機械ジグ関連機器や

ロボット自動化や搬送工程自動化など様々な設備改善に寄与する周辺機器をご提案いたします。ご来場を心よりお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

工作機械 での 「加工」  「ジグ段取替え」「自動化」におけるさまざまな
課題を解決する商品群です。

・無線センシングクランプ
・ハイパワークランプ、ホールクランプ
・エアノンリークカプラ、バルブ
・センタリングバイス、セパレートバイス

【工作機械ジグ関連機器】
・段取替え、位置決め製品
・ネジポンプ
・ ワークサポート　等

・ロボットハンドチェンジャー
・ピンクランプ

【ロボット自動化 /溶接設備用 /ダイカストマシン用】
・スマートシリーズ
・中子シリンダ　等

小間位置詳細は、裏面へ2025年
10月22 ～日 水 25日 土

ポートメッセなごや 3D32小間番号

ネジポンプ

油空圧源不要。
外部のチカラで
ジグ内部に
圧力発生。

油空圧源不要。
外部のチカラで
ジグ内部に
圧力発生。

NEW ロボットハンドチェンジャー

エアを保持し、
ロボット側で
エア供給不要。

エアを保持し、
ロボット側で
エア供給不要。

NEW無線センシングクランプ

無線で検知、エア消費ゼロ。
 新たなセンシングの
ご提案をいたします。

無線で検知、エア消費ゼロ。
 新たなセンシングの
ご提案をいたします。

NEW

中圧クランプ

コンパクトな
中圧クランプ。
コンパクトな
中圧クランプ。

NEW 単動ホールクランプ

ワークを内張りし、
引き込んでクランプ。
バネリリースで
ポート数削減。

ワークを内張りし、
引き込んでクランプ。
バネリリースで
ポート数削減。

NEW ロケートシリンダセパレートバイス

分割式で自由に配置。
ワーク位置に
追従。

分割式で自由に配置。
ワーク位置に
追従。

NEW

新製品も展示。
ぜひ会場にて
ご覧ください。

ボディサイズ：φ20mm

幅広い大径穴に対応。
高精度な
位置決めシリンダ

ラインナップ
追加

圧力保持やポート数削減による省エネ化、少ないエネルギーで力を発揮するクランプ、
カーボンニュートラルに寄与する新製品の展示を行います。ぜひ会場にてご覧ください。

コスメック 小間案内図
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

■ 会期
2025 年10月22 日(水) ～ 25 日(土)

■ 開催時間
10：00 ～ 17：00
※ 最終日25 日(土)は16:00まで

■ 会場
ポートメッセなごや

■ 小間番号
3D32(第3展示館)

交
流
セ
ン
タ
ー

イ
ベ
ン
ト
館

メ
イ
ン
ゲ
ー
ト

２
号
館

第
２
展
示
館

第３展示館

コンベンション
センター

コスメック
小間番号 3D32

オーシャン
アリーナ

！ 招待券だけでは入場できません。
重要 公式ウェブサイトから事前来場登録をお願いいたします。

あおなみ線
金城ふ頭駅

第 1展示館

本 社 ・ 工 場 〒651-2241 神戸市西区室谷 2 丁目 1 番 5 号 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787
関 東 営 業 所 〒331-0815 さいたま市北区大成町 4丁目 81 番地 TEL.048-652-8839 FAX.048-652-8828
西関東出張所 〒243-0014 神奈川県厚木市旭町 2丁目 2-26 レジデンステラ 101 TEL.048-652-8839 FAX.048-652-8828
仙 台 出 張 所 〒981-0913 宮城県仙台市青葉区昭和町 5-46 大野ビル 103 TEL.048-652-8839 FAX.048-652-8828
中 部 営 業 所 〒446-0076 愛知県安城市美園町 2丁目 10 番地 1 TEL.0566-74-8778 FAX.0566-74-8808
関 西 営 業 所 〒651-2241 神戸市西区室谷 2 丁目 1 番 5 号 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787
九 州 営 業 所 〒812-0006 福岡市博多区上牟田 1 丁目 8-10-101 TEL.092-433-0424 FAX.092-433-0426
海 外 営 業 　 〒651-2241 神戸市西区室谷 2 丁目 1 番 5 号 TEL.078-991-5162 FAX.078-991-8787